
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II-28 /2013 

 

 

Decyzja Nr 28/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 września 2013 

 

zmieniająca Decyzję nr 26/12 Rektora UKSW z dnia 30 października 2012 r.  w sprawie 

powołania Komisji Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 i § 39 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w związku z § 2 ust. 9 Regulaminu Komisji Etyki i Bioetyki 

UKSW stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 56/2012 Rektora UKSW z dnia 30 sierpnia 

2012 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Komisji Etyki i Bioetyki Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawia się, co następuje:   

 

§ 1 

W decyzji nr 26/12 Rektora UKSW z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

powołania Komisji Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, wprowadza się następującą zmianę: 

- odwołuje się ze składu Komisji Etyki i Bioetyki Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie dr hab. Urszulę Nowicką (WPK) – członka Komisji. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 
 


